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Kuidas teisendada VCE-faile PDF-i






Paljud meist on läbinud IT sertifitseerimiskursused, et saaksime sooritada need eksamid ja saada need ihaldatud sertifikaadid, millega oma IT-karjääri ehitada. Paljud ettevõtted kasutavad seda mudelit tehniliste töötajate sertifitseerimiseks – Microsoft, Cisco, SeaChange, CompTIA, Nortel ja paljud teised.
Kõik eksamid järgivad ligikaudu sarnast vormingut: istute arvuti ees katseruumis koos eksamiprokuröridega ja vastate valikvastustega küsimustele sertifitseerimise teema kohta. Üks asi, mis paljudel neil eksamitel on ühine, on see, et need ehitati visuaalse sertifitseerimise eksami tarkvara ja kasutasid VCE-faile. Nende eksamite jagamisele on loodud edukas kogukond, et inimesed saaksid nendeks valmistuda.
Kui aga saate eksami koopia või sooritate mõned praktikaeksamid VCE-vormingus ja soovite eksamimaterjaliga edasi tutvuda, ei ole VCE-failidest teile palju kasu. .
Nende eksamifailide lugemiseks peab teil olema visuaalse sertifitseerimise eksami tarkvara, mis on kallis – ei tasu investeerida vaid paari testi lugemiseks.
Aga oota! Kas teadsite, et saate VCE-faile teisendada PDF-failideks (Portable Document Format)? No saate! Selles artiklis tutvustan teile juhiseid laialdaselt saadaolevate tööriistade kasutamiseks VCE-failide teisendamiseks PDF-failideks, et saaksite neid hõlpsalt kasutada IT-sertifikaadieksamiteks õppimiseks ja nendeks valmistumiseks.
doPDF PDF-i konverter
doPDF on üldine PDF-i teisendustööriist, mis töötab hästi peaaegu igas olukorras. Nii tasuta kui ka lisatasu versioonis pakutav tööriist võimaldab teil teisendada, printida PDF-vormingusse, teisendada PDF-i Microsoft Office'iks ja muid toredaid nippe.
Veelgi kasulikumaks teeb selle lisandmoodulite tugi. Üks neist lisandmoodulitest kannab nime VCE Designer ja see on see, mida te vajate. Valige mõlema rakenduse tasuta versioon, avage VCE-fail rakenduses VCE Designer ja valige Print as doPDF.
Protsess võib sõltuvalt faili suurusest veidi aega võtta ja osa vormingust võib olla sassis, kuid see töötab.
Armas PDF-muundur

CutePDF Converter töötab sarnaselt doPDF Converteriga. See on kaubandusliku PDF-faili teisendaja ja printeri tasuta versioon, mis suhtleb ka laiendustega, nagu VCE Designer.
CutePDF-i konverter See võib teisendada VCE-failid PDF-vormingusse ja printida need vastavalt vajadusele dokumendiks või paberiks. Eraldiseisva rakendusena on CutePDF päris hea. See on väike, ei võta liiga palju ressursse ja prindib usaldusväärselt PDF-vormingus.
Sellega töötamiseks peate alla laadima rakenduse VCE Designer ja seejärel printima PDF-i CutePDF-i abil.
VCE-pdf-muundur
Ma ei ole proovinud VCE PDF-muundurit, kuid nägin seda teisel tehnilisel veebisaidil üle vaadatuna ja tagasiside oli positiivne. See tarkvara on vabavara, kuid programmi allalaadimiseks peate täitma turunduspakkumise vormi.
Valige lihtsalt mõni neist ja kasutage täitmiseks ühekordselt kasutatavat e-posti aadressi ja võltsandmeid. Kui olete vormi esitamise lõpetanud, lubatakse allalaadimiskast. Rakendust näeb välja lihtne kasutada, lihtsalt valige VCE-fail, valige väljundi tüüp ja klõpsake nuppu Teisenda.
Teisendage VCE PDF-iks

VCE teisendamisel PDF-iks pole mitte ainult kena iseenesestmõistetav nimi, vaid see on ka korralik ja iseseisev tööriist, mis muudab failide teisendamise lihtsaks. Kuid sait maksab 3,99 dollarit konversiooni kohta. Laadite faili üles, esitate oma e-posti aadressi, maksate tasu ja teisendatud fail saadetakse teile 12 tunni jooksul meiliga. Ma ei ole seda saiti kasutanud, kuna seal on ka teisi tasuta võimalusi, kuid ülevaated tunduvad positiivsed, nii et see võib olla proovimist väärt.
VCEPlus VCE PDF-i teisendaja
VCEPlusi kasutamine on pisut keeruline, kuid saab VCE-failide PDF-failideks teisendamise töö tehtud ja VCEPLUS on tasuta.

VCE-failide PDF-vormingus teisendamiseks peate esmalt failid pilvesalvestusse üles laadima. Seejärel peate saatma lingi VCEPlusi administraatoritele. Seejärel teisendavad administraatorid PDF-vormingusse ja saatvad faili teile meili teel. Konversiooni teostamiseks võib kuluda kuni 24 tundi. Seejärel loetleb sait failid, mille nad teie jaoks oma saidil teisendasid, et teised saaksid neid osta/kasutada. Nii nad oma raha teenivad.
Kui otsite suurte IT-eksamite jaoks eksamitekste, praktikaeksameid, ajuheiteid või mida iganes, tasub nende saiti esmalt üle vaadata, sest VCEPlusil on neid saidil sadu. Mõned on tasuta, teised maksavad, kuid kõige realistlikuma eksamikogemuse saamiseks on kaasas VCE-faili ja VCE Playeri koopia.
VCEConvert

Kui teil on kulutamiseks mõni dollar ja soovite oma VCE-faili PDF-versiooni vähem kui 15 minutiga, vaadake VCEConvertit. Kuigi teilt võetakse printimise ajal teisendamise eest 4,99–7,99 dollarit, saate korraga teha kuni 3 faili ja saate probleemide ilmnemisel raha tagasi.
Kui aeg on teie jaoks oluline, vaadake, mida nad kõike pakuvad.
VCE-failide teisendamine PDF-vormingusse on piisavalt lihtne, kui teate, kuidas. Kui te ei tea, kust otsida faile, mis on juba PDF-vormingus teisendatud, või sooritate nišieksamit, millel pole valmis teisendatud VCE-faile, on need teie parimad võimalused. Suurem osa loetletud tarkvarast on iseenesest päris hea ja teeb VCE-muundurina kahekordistamiseks lühikese töö.
Kui see artikkel oli teile kasulik, võiksite ka õppida, kuidas PDF-faile Wordi dokumentidesse sisestada.
Kas teate muid viise VCE-failide PDF-vormingus teisendamiseks? Kui jah, siis jätke kommentaar allpool! 





 
Kategooria: 
Arvuti ja mobiil 

 





Sõnumi Navigeerimine
 


←
Kuidas Audible'is krediiti osta



Kuidas kontrollida pildi DPI-d 
→















Viimased Postitused

	 
Kuidas telefonis kõnesid blokeerida (Verizon, Sprint või AT&T)
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Kas 192.com on Suurbritannia kõige invasiivsem veebisait?
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